3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 -

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 产品营销

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 -

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 25

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 15

   2.2 职业技能培训人数 人次 310

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 -

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人 -

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 -

   4.2 资助贫困学生人数 人 -

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 10

（4）后续精准扶贫计划

2020年下半年，将继续按照《华工科技精准扶贫五年规划》，通过产业扶贫、就业扶贫、文化教育扶

贫等方式，加快推进精准扶贫事业。深入了解贫困地区扶贫需求，优化扶贫工作计划，确保精准扶贫工作

有序有效的开展；加强员工社会责任教育，鼓励员工热心参与社会公益事业和精准扶贫工作；开展转移就

华工科技产业股份有限公司 2020 年半年度报告

37

业扶贫工作，有条件的分子公司吸纳贫困帮扶对象进厂务工，提供劳动技能培训；继续开展“红宝石爱心

义卖”活动，将获得的款项用于购买书籍文具，捐献给贫困地区儿童。

十七、其他重大事项的说明

公司于2020年 7月 8日收到公司控股股东武汉华中科技大产业集团有限公司的告知函，控股股东拟

通过公开征集受让方方式协议转让其持有的公司191,045,514 股股份，占公司总股本的 19.00%，股份性质

为非限售法人股。公司于 7月 9日发布《关于控股股东拟通过公开征集转让方式协议转让公司部分股份的

提示性公告》（公告编号：2020-35）。本次公开征集转让的实施将可能导致公司控股股东和实际控制人发

生变更；在完成公开征集转让程序前，本次公开征集转让的受让方存在不确定性；本次公开征集转让尚需

取得国有资产监督管理部门等有权机构的批准，因此能否进入本次公开征集转让程序及何时进入公开征集

转让程序存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

十八、公司子公司重大事项（不适用）

华工科技产业股份有限公司 2020 年半年度报告

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 325,725 0.03% 0 0 0 101,250 101,250 426,975 0.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 325,725 0.03% 0 0 0 101,250 101,250 426,975 0.04%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 325,725 0.03% 0 0 0 101,250 101,250 426,975 0.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,005,176,982 99.97% 0 0 0 -101,250 -101,250 1,005,075,732 99.96%

1、人民币普通股 1,005,176,982 99.97% 0 0 0 -101,250 -101,250 1,005,075,732 99.96%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,005,502,707 100.00% 0 0 0 0 0 1,005,502,707 100.00%

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

马新强 150,000 0 37,500 187,500

高管锁定股

高管自愿承诺在

公司任职期内保

持锁定。

刘含树 75,000 0 22,500 97,500

熊文 62,475 0 22,500 84,975

张勤 38,250 0 18,750 57,000

合计 325,725 0 101,250 426,975 -- --

华工科技产业股份有限公司 2020 年半年度报告

39

二、证券发行与上市情况（不适用）

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 78,433
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）

（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结

情况

股份

状态
数量

武汉华中科技大产业集团有限公

司
国有法人 23.91% 240,432,077 -17,719,600 0 240,432,077 - -

中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 2.64% 26,497,700 0 0 26,497,700 - -

香港中央结算有限公司 境外法人 2.40% 24,126,437 -1,228,840 0 24,126,437 - -

中国银行股份有限公司－华夏中

证 5G通信主题交易型开放式指数

证券投资基金

其他 1.72% 17,278,321 10,029,690 0 17,278,321 - -

长城（天津）股权投资基金管理有

限责任公司－长城国泰－定增 1